АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2018                                                                                                             № 33

с. Красный Клин

«О прогнозе социально-экономического развития Красноклинского сельского поселения Рузаевского  муниципального района  Республики Мордовия
на 2019 год»

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Красноклинского сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Красноклинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2019 год для комплексного развития и исходной базы формирования бюджета Красноклинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019 год, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Красноклинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru

Глава Красноклинского
сельского поселения                                                                            О.А. Неулыбина

Приложение №1 к
постановлению Красноклинского сельского поселения Рузаевского
муниципального района
№ 33 от  12.11.2018 года

Основные показатели прогноза
социально-экономического  развития Красноклинского сельского поселения
Рузаевского муниципального  района Республики Мордовия
на 2019 год.

	Наименование показателей
	Единицы измерения
	Ожидаемое
2018 год
	Прогноз на 2019 год

	Объем оборота  розничной торговли во всех каналах реализации
	Тыс. рублей
	4895
	4908

	Фонд оплаты труда
	Тыс. рублей
	1188
	1235

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12

.

11

.201

8

№

3

3

с. Красный Клин

«

Î

ïðîãíîç

å

ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ

Êðàñíîêëèíñêîãî

ñåëüñêî

ãî

ïîñåëåíè

ÿ

Ðóçàåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ

íà

20

1

9

ãîä

»

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè 173 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðàñíîêëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ðóçàåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Îäîáðèòü îñíîâíûå ïîêàçàòåëè ïðîãíîçà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ

Êðàñíîêëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ðóçàåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ  íà 201

9

ãîä äëÿ êîìïëåêñíîãî ðàçâèòèÿ è èñõîäíîé áàçû

ôîðìèðîâàíèÿ áþäæåòà

Êðàñíîêëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ðóçàåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ íà 201

9

ãîä

,

ñ

îãëàñíî ïðèëîæåíèþ

¹1 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ è ïîäëåæèò

îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ íà ñòðàíèöå Êðàñíîêëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ñ

åòè

«Èíòåðíåò» ïî àäðåñó:

www

.

ruzaevka

-

rm

.

ru

Ãëàâ

à

Êðàñíîêëèíñêîãî

ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Î.À.

Íåóëûáèíà